
事業戦略部　国際事業課  津田・松村
お問い合せ先

〒101-0024 東京都千代田区神田和泉町1－13 神田和泉町ビル9階　TEL 03-5822-7241　FAX 03-5822-7240
E-mail : ttc@tokyo-kosha.or.jp  URL : http://www.tokyo-kosha.or.jp/

✂

キ
リ
ト
リ
線

企 業 名

フ リ ガ ナ

氏 名 役 職

F A X電 話

資 本 金 従 業 員 数万円 人業 種

所 在 地

請求書送付先

・応募理由
・海外展開
　について
　相談した
　いこと

E メ ー ル

参加者の海外業務経験

フ リ ガ ナ

※上記所在地と異なる場合

※いただいたご意見は、
　講義内容に活かして
　まいります。
　必ずご記入ください。

〒

〒

（○で囲んでください）

（○で囲んでください）

製造/卸/小売/サービス/飲食/他

なし　　／　　メール　　／　　電話　　／　　対面

 平成28年度 国際化対応リーダー養成講座参加申込書
（1）公社ホームページからのお申し込み ………　国際化対応リーダー養成講座　で検索。
（2）FAXでのお申し込み ………………… FAX番号 03-5822-7240

個人・企業情報の保護について
講座ご応募の際にお伺いする個人情報は、東京都・（公財）東京都中小企業振興公社からの情報の配信及び問い合わせへの回答といった連絡と本
事業の円滑な遂行及び改善のための分析に利用します。収集した情報については、法令に基づく開示請求があった場合、本人の同意があった場合、
その他特別な理由がある場合を除き、第三者には提供いたしません。ご提供いただいた個人情報を正確に処理するよう努めます。




